[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2012г.  № 33

	 О принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

Рассмотрев решение жилищной комиссии № 12 от 05 сентября 2012 года при администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я ю:
 1. Принять на учет в качестве нуждающейся  в жилых помещениях:

а)  Егоренкову Оксану Владимировну, состав семьи 2 человека.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя жилищной комиссии при администрации Воргинского сельского поселения Казакову Н.Е.

И.о. главы администрации
Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                      Г.Л.Городкова